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„Не знам како да ти кажам што направив“.

  

Би прочитале ли писмо што никогаш не смее да се отвори?

  

Сакате ли да дознаете тајни што не смеат никогаш да се кажат?      

  

Ова се прашања што ги прогонува Тара и Емерсон...
Незавршено писмо е скриено низ работите на нивната најдобра другарка откако таа
извршува самоубиство. Ноел беше жената во која имаа доверба да им ги донесе
бебињата на свет, сакана пријателка. Нејзиното самоубиство ги шокира двете. Но,
нејзината тајна може да ги уништи.
Нејзиното писмо открива ужасна тајна што предизвикува се што досега мислеле дека
знаеле. Ги носи на патување што ќе им ги смени животите – и животот на очаен странец
– засекогаш.
За фановите на Џоди Пико, ова мора да се прочита.
Дајен Чемберлен навлегува во срцето на приказната.
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